Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos

Rua Mariana Michels Borges (960), n. º 201, Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-

CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
CONVITE Nº 13/2012

Processo nº 46/2012

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS

DATA: 29 de maio de 2012.                   HORÁRIO: 09h:00m (abertura)

LICITAÇÃO/MODALIDADE: CONVITE

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção e ajardinamento da sede da nova

sede do Município, e Praça Balneário Paese, sita a Av. Dra. Zilda Arns Neumann,
conforme Termo referencia Anexo I do edital.

O Município de Itapoá, torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima

citado, vem REVOGAR o edital de licitação em virtude de readequação administrativa da chefia do
executivo, aonde houve a necessidade de novos estudos do projeto proposto em virtude da

conveniência e oportunidade.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 29 de maio de 2012.

Carlito Joaquim Custódio Júnior
Presidente da Comissão de Licitação